
Комиссия по организации и проведению 
публичных слушаний по проекту решения Совета 

«О внесении изменений в Уставмуниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан»

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Во исполнение п.4.7 Положения о публичных слушаниях по проекту 
муниципального правового акта муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан по результатам публичных слушаний, проведенных 06 
апреля 2023 года, комиссия по организации и проведению публичных слушаний

РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Совету муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан принять проект решения Совета «О внесении 
изменений в Устав муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан» без изменений.

2. Направить в Совет муниципального района Р[шимбайский район 
Республики Башкортостан настояш;ее решение.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний на официальном сайте 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
(прилагаются) и в газете «Восход».

Председатель комиссии О.М. Агафонов

г. Ишимбай

06 апреля 2023 года

№ 1


